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MnaH nNpoBefeHNst NPOeCCMOHaNbLHON Aekaabl LMKI0BON Komuccun «O6LIeCTBEHHOE MUTAHWE U TOPTrOBAS»

[ata

26.09.

29.09.

10.10.

16.10.

20.10.

C 26.09.2023-30.11.2023r.

MepeyeHb MEPONpPUATHIA MeToauueckas Lenb Bpemsa u mecto OTBETCTBEHHIi
lpoBefeHWe BHYTPUKONNELKHOTO dopmupoBaHue 12-00-13.30 OpbirnHa HO.C.
KOHKypca npogeccnoHanbHoro NPocheccmoHasibHbIX a6 10'3 Kuranosa AK.

macTepctBa «CoBPEMEHHbIE
TEXHONOTUW NPUrOTOBNEHUSA
canatos»

KOMNETEHLWA 1 NONOXUTENbHOM
MOTWBaLMM K BbIOPAHHOI
npodpeccun

Axmagunesa O.A.
Mouceesa E.A.
CTYLEHTbI 2-3 KypCOB

Mpyweukasn A.C.

o o el oopue werops coanaym (00, Vowcesa £4
A yA 6 CTY/IEHTOB KOJINIeZXa Ha PbIHKE ecTODAH CTyAeHTbI rp. 203,
«AKTya/lbHble NPoBeMb! Toyaa pectop 203K, 202,202K
TPYAOYCTPOUCTBA CTYEHTOB»
Co3spaHue nefarormyeckux JKuranosa AK.
KnaccHbil vac. Tema «TTosapa B yCnoBuii, 06ecneynBaroLLmx 13-00 KoHbkoBa E.O.
BOCMUTAHWE WMHTEpeca Y CTyfeHTbI rp 233K
30He nposegexus CBO» o Kab 107
CTY[EHTOB K ByayLLei
npoceccun v cneLnanbHoOCTH
BuHapHbIii ypok. OTKpbITOE Anekceesa O..
yyebHoe meponpusTue: Peanusauma guaaktmyeckoro Muxeesa C.M.
«[1pakTnyeckoe 3aHaTHe, peLleHne NPUHLMNA CBA3KN TEOPUN C 10-00 CTYLEHTbI 2 Kypca
NPaKTUKO-OPUEHTUPOBAHHLIX 334au NPaKTUKON Ha OCHOBE Kab 208
W nog6op napameTpos B WHTErpaLmm y4ebHbIX UCLUUNTINH
3NEKTPOHHbIX TabuLax»
n Mpyweukas A.C.
MacTep-knacc. Tema Ob6ecneyeHne ycnosuin onis 12-00 pyLueLkas
BOCNUTaHWUSA TBOPYECKOTO XaHuHa 10.C.
«[purotoBnexue, oopmseHne o Nla6. 108
AMOHCKYX 16CEDTOB <MOTus» OTHOLLEHMA K 36paHHoM yyalimecs LWKon T.
Aecep npodpeccun MarHuToropcka



27.10.

10.11.

17.11.

27.11.

30.11.

30.11.

MeTtoaucrT.

CrapLmuii mactep

Mactep-knacc. Tema
«[MpurotoBnexne, ohopmeHne
3aKyCoK 13 6060BbIX»

MacTep-knacc. Tema
«[1pUroToB/IEHNE CNOXHBIX

XO/OAHbIX 3aKYCOK «(hUHrep-gya»»

MacTep-knacc. Tema «[1poBefeHue

NaeHTUQUKALNN Yas 1 YaiiHbIX
Harnu1TKOB, C LIe/bI0 BbISBNEHNSA
thanbcudmkauniis»

Kpyrnblii cTon ¢ pabotogatensmu.
Tema «AkTyaNibHble Npo6aembl
TPYLOYCTPONCTBA CTYEHTOB»

KnaccHblit yac. Tema «KyxHu
Hapogos Poccuu»

3acefiaHne LWKNOBOA KOMUCCUN.
Tema: «AHaNN3 NpoBeAEeHHON
NpoeccmoHanbHoM Aekafbl»

Mpeaceaatent LUKNOBOKA KOMUCCUM

dopmMupoBaHne NONOXUTENbHOIA
MOTUBALMM K BbIOPAHHbBIM
npodheccusm 1 cneynanbHOCTIM

Peanusauus HarnsgHo-

[lEMOHCTPaLMOHHOTO MeToAa Npu

npoBefeHnn MacTep-knacca

Peanusauus
nccnenoBatenbCckux MeTo0B
06yuyeHus

dopMbl 1 MeToAbl CoLmanu3aLum
CTY[EHTOB KOMNEeMXa Ha PbiHKE

TpyAa

PaclmpeHve
npogpeccroHanbHOro Kpyrosopa
CTY[leHTOB Ha OCHOBE
HaLOHA/IbHON Ky/IMHAPHOIA
KYXHM

MoABeEHNE UTOTOB,
yTBEPXAEHNE nnaHa
KOPPEKTUPYIOLMX MEPONPUATIIA
Mo yAyuLleHno npolecca
C03[aHNSa Neaarormyecknx
YCNOBMIA 4/1 TBOPYECKON
camopeanu3aLmm n
camoakTyanusauni NNYHOCTY
CTY/lEHTOB

_0O.A.bawwkuposa

t0.C. [pbirvHa

A.K. XXuranosa

12-00
Nab6. 108

12-00
Na6. 108

13-00
Kab

12.00
YueOHblif
pecTopaH

12-00
Kab 204

13.30
kab.204

MauekunHa H.B.
CTYAeHThl 3 Kypca

KpecTtbaHoBa T.1O.
Baizep W.0.
cTygeHTol 1p. MKA

MakcumoBa A.B.
Xadmsosa O.A.
CTYAEHTbI'3 Kypca

Axmagnesa O.A.
KonecHukoBa E.T.
CTYLEHTbI Tp. 223

Lsinnesa A.B.
EBctudpeesa O.A.
CtyneHTbl 1p. 212,
223K

bawkuposa O.A.
Opbirnaa HO.C.
Kuranosa A.K.



